

MěÚ Ústí nad Orlicí  
Sychrova ulice 16  
562 24 Ústí nad Orlicí

Žadatel:



MěÚ Ústí nad Orlicí  
Doručeno: 14.08.2023 07:52:57  
Č.j.: MUUO/66466/2023/OPŽ/  
listy: 1 přílohy: 0 list.příloh: 0  
druh příloh:



**Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. (dále jen „InfZ“)**

Vážení,

dovoluji si Vás požádat o následující informace:

- 1) celkový počet žádostí odmítnutých dle § 15 InfZ v období od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023
- 2) z toho počet žádostí odmítnutých na základě § 11a InfZ
- 3) anonymizovaná rozhodnutí dle bodu 2)

Prosím o zaslání odpovědi na mou e-mailovou adresu:



Mnohokrát děkuji.



Město Ústí nad Orlicí

Odbor právní a obecního živnostenského úřadu

Vaše č.j.:  
Ze dne: 14.08.2023

Naše č.j.: MUUO/66466/2023/OPŽ/nov  
Číslo spisu: 3741/2022  
Poč. listů: 1  
Poč. příloh: 0  
Poč. lis. př.: 0

Vyřizuje: Bc. Zdeňka Nováková  
Tel: 465 514 323  
E-mail: novakova@muuo.cz  
Datum: 23.08.2023  
Místo: Ústí nad Orlicí



## Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů



na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „InfZ“) doručené dne 14. 8. 2023 na podatelnu Městského úřadu Ústí nad Orlicí, Vám sděluji následující informace:

1. Celkový počet žádostí odmítnutých dle § 15 InfZ v období od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023.
2. Z toho počet žádostí odmítnutých na základě § 11a InfZ.
3. Anonymizovaná rozhodnutí dle bodu 2).

Odpověď: V období od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023 nebyla odmítnuta žádná žádost o informace podle InfZ.

S pozdravem

Mgr. Marian Rada  
vedoucí odboru

Digitálně podepsal Marian Rada  
Datum: 28.08.2023 09:54:03 +02:00